受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國111年6月7日
發文字號：南大人字第1110010160號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為辦理111年度公務人員專書閱讀推廣活動-「每月一書」專

書導讀及心得寫作研習，敬請轉知所屬教職員踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依教育部及所屬機關(構)學校111年度強化公務人員終身學

習及專書閱讀推動計畫辦理。

二、旨揭導讀會相關訊息如下：

(一)導讀書目及講題：冤家宜解不宜結~莎利.康恩《逆轉恨意

》讀後

(二)講師：王偉勇講座(國立成功大學退休名譽教授)。

(三)辦理時間：111年7月5日(二)上午9時至12時。

(四)辦理方式：線上導讀(採用Google meet)。

(五)報名網址：https://reurl.cc/WryyxL

(六)報名時間：即日起至111年6月28日(二)下午17:30截止。

三、線上導讀連結將於完成報名後另以電子郵件通知，請務必事

先上網報名，額滿為止。

四、本次活動全程參與者將核發終身學習時數3小時。

正本：國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立成功大學、
國立宜蘭大學、國立東華大學、國立空中大學、國立虎尾科技大學、國立屏東科
技大學、國立政治大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立清華大學、國
立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立
暨南國際大學、國立臺中科技大學、國立臺中教育大學、國立臺北大學、國立臺

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺南大學 函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段
33號

聯絡人：王慧琳
電話：06-2133111 分機：151
電子信箱：momoo@mail.nutn.edu.tw

* 1 1 1 0 0 0 5 3 0 1 *

北科技大學、國立臺北教育大學、國立臺北護理健康大學、國立臺東大學、國立
臺東專科學校、國立臺南藝術大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立臺
灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、國立臺灣體育運動大學、
國立臺北藝術大學、國立體育大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄科技大學、國
立臺南護理專科學校、國立澎湖科技大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺北商業大
學、國立金門大學、國立屏東大學、國立聯合大學、國立陽明交通大學

副本：本校人事室

第2頁 共2頁 * 1 1 1 0 0 0 5 3 0 1 *